

CAK Invest ApS

Tværgade 15A, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 55 49 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2019.

Thomas Carlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	CAK Invest ApS Tværgade 15A 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 36 55 49 91
	Stiftet: 1. juli 2015
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Thomas Carlsen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Pacta ApS
Dattervirksomhed	DinLeasing ApS, Silkeborg
Associerede virksomheder	Dons og Carlsen ApS, Silkeborg Esperlundvej 12 ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år finansiel investering i form af ejerskaber i andre selskaber, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.121 t.kr. mod 1.024 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-8.745	-18.202
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-8.745	-18.202
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.211.084	1.071.516
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	891.149	-61.154
2 Andre finansielle indtægter	<u>33.152</u>	<u>36.191</u>
Resultat før skat	2.126.640	1.028.351
Skat af årets resultat	<u>-5.368</u>	<u>-3.938</u>
Årets resultat	2.121.272	1.024.413
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.102.233	1.010.362
Overføres til overført resultat	<u>19.039</u>	<u>14.051</u>
Disponeret i alt	2.121.272	1.024.413

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.943.419	2.732.335
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.809.598	918.448
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.753.017</u>	<u>3.650.783</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.753.017</u>	<u>3.650.783</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	533.663	521.308
Andre tilgodehavender	18.379	6.327
Tilgodehavender i alt	<u>552.042</u>	<u>527.635</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>552.042</u>	<u>527.635</u>
Aktiver i alt	<u>6.305.059</u>	<u>4.178.418</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.533.016	1.430.783
5 Overført resultat	1.345.920	1.326.881
Egenkapital i alt	5.878.936	3.757.664
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Selskabsskat	5.368	3.938
Anden gæld	413.255	409.316
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	426.123	420.754
Gældsforpligtelser i alt	426.123	420.754
Passiver i alt	6.305.059	4.178.418
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, gældsbreve	<u>33.152</u>	<u>36.191</u>
	<u>33.152</u>	<u>36.191</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	1.430.783	440.819
Regulering primo	0	-20.398
Årets henlæggelse	<u>2.102.233</u>	<u>1.010.362</u>
	<u>3.533.016</u>	<u>1.430.783</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.326.881	1.292.432
Årets overførte overskud eller underskud	19.039	14.051
Regulering reserve for nettoopskrivning	<u>0</u>	<u>20.398</u>
	<u>1.345.920</u>	<u>1.326.881</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.</p>		

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pacta ApS, CVR-nr. 39191792 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.